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Uttalelse

Har gjennomgått utlagt dokumentasjon for nytt planlagt veikryss på E39 til Molvik/Bjørsvik. 
Deltok også på infomøte avholdt på Eikanger skole onsdag 20.11.2019. 
Som trafikant og bruker av eksisterende veikryss til Molvik har jeg/vi (82 medlemer i Molvik vel) opplevd mange 
farlige og ubehagelige situvasjoner ved av/påkjøring til E39 og det er bare tilfeldigheter som har avgjort at en ikke har 
hatt hendelser med fatale utfall. 
Med bakgrunn i dette er det svært gledelig at det pågår planarbeid med hensyn til å bygget nytt og mere trafikksikkert 
veikryss for Molvik og Bjørsvik. 
Nytt planlagt veikryss vil bedre trafikksikkerheten betydelig mht. å få bedre oversikt over trafikkbilde på E39 Ifrb. med 
av/påkjøring på E39. 



Som trafikant har jeg/vi opplevd mange farlige og ubehagelige situvasjoner og da spesielt ved avkjøring fra E39. Ved 
avkjøring fra E39 (nordgående retning) må hastigheten reduseres nærmest 5-10 km/t. 
Farlige/ ubehagelige situvasjoner har ofte oppstått ved at tunge kjøretøy legger seg helt opp i avkjørende bil 
og med en avstand gjerne helt ned til 1-2 meter, i tillegg har sjåfører på disse kjøretøyene mange ganger vist sin 
frustrasjon for å måtte stoppe opp med å blinke med lys og bruk av horn. 
E39 har i Molvikkrysset en fartsgrense på 70 km/t og er sterkt trafikkert med tungtrafikk. Trafikk prognose for denne 
veistrekningen er også betydelig økende i årene fremover. 
Det er kun tilfeldigheter som gjør at det ikke har vært hendelser med fatalt utfall i Molvikkrysset. 
Ifrb. med nytt planlagt veikryss for Molvik og Bjørsvik kan jeg/vi ikke se at den reelle trafikksikkerheten  og følt 
sikkerhet ved avkjøring (nordgående retning) fra E39 vil bli bedret på en tilfredsstillende måte. 
Med bakgrunn i dette vil jeg/vi be om at det blir laget avkjøringsfelt som vist på vedlagte tegning. 
Ved å lage avkjøringsfelt vil trafikksikkerheten økes betydelig ifht. høringsutkast viser. 
Vårt innspill vil være i tråd med Statens vegvesen sin visjon om 0 drepte i trafikken. 
 
Håper vårt innspill blir vurdert og implementert i det videre planarbeidet.
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